iy Comune di PESCOPENNATARO (1S)

i
v - l"‘i
J &

-

regionemolise@cert.regione.molise.it - ALLA REGIONE MOLISE
ASSTO AGRICOLTURA E FORESTE
SERVZIO GESTIONE USI CIVICI

86100 CAMPOBASS50

e.p.c. ALL’AZIENDA AGRICOLA RIO VERDE SRL5
PIAZZA DEL POFPOLO N.18

86080 PESCOPENNATARO
Oggetto: Mutamento di destinazione d’uso terreni gravati da uso civico, condotti in affitto
per un progetto di coltivazione agronomica.

IL RESFONSABILE DELL'U.TC.

Vista l'istanza pervenuta in data 08.06.2017, prot. n.840, con la quale |"Azienda Agricola Rio
Verde, con sede legale in Pescopennataro — Piazza del Popolo n.18, chiede I'autorizzazione al
mutamento di destinazione d'uso dei terreni appresso elencati, al fine di poter realizzare un
progetto di coltivazione agronomica:

Foglio | Particella Superficle calastale {mq} Superficie utilizzata (mg)
1 | oo _ s 45581
| 12 230 11.120 1.530
14 14 167,160 2500
14 17 293910 111116
14 18 £1.530 SRST6

14 TSI I 3600 | 22220 |
14 29 | 7760 6819
14 44 53550 53320

14 ail 3500 BAI3

14 14 167160 45.195 |
B O T 1 : 46,425
14 73 97030 36,456
Semmano my. 457434

Vista la delibera di Consiglio Comunale n.11 del 09.06.2017, esecutiva ai sensi di legge;

Visti:
*  Tart.12 della Legge n.1766/1927;
Iart.41 del R.D. n.332/1928;
il D.P.R. n, 11/72;
il D.P.R. n616/77:
la L.IR. n.14/2002;

Dato atto che la suddetta delibera di C.C. n.11/2017, unitamente all'istanza dell' Azienda Agricola
Rio Verde, @ stata pubblicata per quindici giorni all’Albo on-line del Comune di Pescopenntaro
dal 28.06.2017;

Accertato che nel periodo di pubblicazione e nei successivi trenta giorni non sono pervenute al
protocollo dell’Ente osservazioni efo opposizioni da parte di cittadini;

Visti gli atti d'Ufficio;

Via Rio Verde n. 6 — 8608G Pescopennatare (15) — Tel 0865 941131 Fax 0865 241365




al mutamento della destinazione d’uso dei terreni di cui appresso:

Comune di PESCOPENNATARO (IS)

ESPRIME PARERE FAVOREVOLE

Foglio Particella | Superficie catastale {myg) | Superficie utilizzata [r.ru.'g]- =
12 201 57.8%0 45,581

12 230 11.120 1.930 |
14 14 167.160 2500
D 17 293,910 111116
14 18 61,530 58,976

14 19 33.600 22220
14 29 257.760) 26,819
14 49 59,580 53,320
14 50 £:3.500 £,593

14 14 167.160 45.195 |
14 17 793,310 46.425
o 75 97.020 36.456
Sommano mg. 457.431

DISPONE

« La trasmissione del presente parere, della delibera di Consiglio Comunale n.11 del 09
giugno 2017 unitamente all’istanza dell’ Azienda Agricola Rio Verde, al Servizio Gestione

Usi Civici della Regione Molise.

* La pubblicazione del presente parere all’ Albo on-line nonché sul sito Web del Comune di
Pescopennataro — Sezione Amministrazione Trasparente.

Pescopennataro 28 agosto 2017

ﬁhﬁﬂ P

Via Rio Verde n. 16 — 86080 Pescapennatara (I8) - Tel 0865 941131 Fox 08365 947365



